ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ШТАНАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

08.06.2020  2№
Штанаш сали

	РЕШЕНИЕ

08.06.2020  № 2
с.Штанаши

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Штанашского  сельского

поселения «Об утверждении Положения

«О вопросах налогового регулирования в

Штанашском сельском поселении,

отнесенных законодательством Российской

Федерации о налогах и сборах к ведению

органов местного самоуправления»

Собрание депутатов Штанашского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.             Статья 1.  Внести  в  Положение "О вопросах налогового регулирования в Штанашском  сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления", утвержденного  Решением Собрания депутатов   Штанашского  сельского поселения от    31.03.2014 года №7   следующие изменения:

2. Абзац 1 статьи 22 добавить пункт 4 следующего содержания:

 4) 0,1 процент от кадастровой стоимости земельных участков в отношении земельных участков для организаций-участников специальных инвестиционных контрактов.

            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Штанашского

Сельского поселения                                                                                     С.Г.Ефремова

Председатель Собрания депутатов

Штанашского сельского поселения                                                          З.М.Прокопьева